Inscripto

10 70249
10 70251
10 70252
2 70267
6 70268
12 70273
12 70274
2 70278
70290
70291
70292
70293
70294
70295
70300
70301
70302
70303
70305
70306
70307
70308
70309
70317
70335
70336
70342
70343
texto
texto

=
WNDOOOOOMACOOOU UTU 0O W 0 K M

MACCH SRL

4008789702494
4008789702517
4008789702524
4008789702678
4008789702685
4008789702739
4008789702746
4008789702784
4008789702906
4008789702913
4008789702920
4008789702937
4008789702944
4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703170
4008789703354
4008789703361
4008789703422
4008789703439

AV GRAL O'HIGGINS 3551 Dpto:5 A9

BARRENDERO-PLB

HELADERO- PLB

VETERINARIA CON TERNERO PLB
PARQUE ACUATICO 123
CARRUSEL ACUATICO 123

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO PRINCESAS-PLB
CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB
COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
MISION RESCATE-PLB

PIZZERIA PLB

Z0OO DE MASCOTAS-PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

16/07/21

C0005617

0021-00015511

VILLA EUCARISTA -CORDOBA SU

30711079625
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 198

Factura: 0023-00009268

Datos de entrega

AV. CIRCUNVALACION 1350- ENTRE CAMINO SAN CARLOS Y CAMINO

CORDOBA

PACKMAN LOGISTICA SAS (30716340437)
Montesquieu 587

$ 391.233,60
Valor Declarado




Inscripto

10 70249
10 70251
10 70252
2 70267
6 70268
12 70273
12 70274
2 70278
70290
70291
70292
70293
70294
70295
70300
70301
70302
70303
70305
70306
70307
70308
70309
70317
70335
70336
70342
70343
texto
texto

=
WNDOOOOOMACOOOU UTU 0O W 0 K M

MACCH SRL

4008789702494
4008789702517
4008789702524
4008789702678
4008789702685
4008789702739
4008789702746
4008789702784
4008789702906
4008789702913
4008789702920
4008789702937
4008789702944
4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703170
4008789703354
4008789703361
4008789703422
4008789703439

AV GRAL O'HIGGINS 3551 Dpto:5 A9

BARRENDERO-PLB

HELADERO- PLB

VETERINARIA CON TERNERO PLB
PARQUE ACUATICO 123
CARRUSEL ACUATICO 123

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO PRINCESAS-PLB
CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB
COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
MISION RESCATE-PLB

PIZZERIA PLB

Z0OO DE MASCOTAS-PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

16/07/21

C0005617

0021-00015511

VILLA EUCARISTA -CORDOBA SU

30711079625
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 198

Factura: 0023-00009268

Datos de entrega

AV. CIRCUNVALACION 1350- ENTRE CAMINO SAN CARLOS Y CAMINO

CORDOBA

PACKMAN LOGISTICA SAS (30716340437)
Montesquieu 587

$ 391.233,60
Valor Declarado




Inscripto

10 70249
10 70251
10 70252
2 70267
6 70268
12 70273
12 70274
2 70278
70290
70291
70292
70293
70294
70295
70300
70301
70302
70303
70305
70306
70307
70308
70309
70317
70335
70336
70342
70343
texto
texto

=
WNDOOOOOMACOOOU UTU 0O W 0 K M

MACCH SRL

4008789702494
4008789702517
4008789702524
4008789702678
4008789702685
4008789702739
4008789702746
4008789702784
4008789702906
4008789702913
4008789702920
4008789702937
4008789702944
4008789702951
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703170
4008789703354
4008789703361
4008789703422
4008789703439

AV GRAL O'HIGGINS 3551 Dpto:5 A9

BARRENDERO-PLB

HELADERO- PLB

VETERINARIA CON TERNERO PLB
PARQUE ACUATICO 123
CARRUSEL ACUATICO 123

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO PRINCESAS-PLB
CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB
COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
MISION RESCATE-PLB

PIZZERIA PLB

Z0OO DE MASCOTAS-PLB

RECINTO EXT DE LEONES PLB
Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

16/07/21

C0005617

0021-00015511

VILLA EUCARISTA -CORDOBA SU

30711079625
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 198

Factura: 0023-00009268

Datos de entrega

AV. CIRCUNVALACION 1350- ENTRE CAMINO SAN CARLOS Y CAMINO

CORDOBA

PACKMAN LOGISTICA SAS (30716340437)
Montesquieu 587

$ 391.233,60
Valor Declarado






