

16/07/21

0021-00015511

MACCH SRL

C0005617

AV GRAL O`HIGGINS 3551 Dpto:5 A 9

VILLA EUCARISTA -CORDOBA SU

Inscripto

30711079625

10	70249	4008789702494	BARRENDERO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70251	4008789702517	HELADERO- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
6	70268	4008789702685	CARRUSEL ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70274	4008789702746	DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ESPAÑA
8	70290	4008789702906	CONJUNTO CABALLEROS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70293	4008789702937	CONJUNTO PRINCESAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70294	4008789702944	CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
6	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70342	4008789703422	ZOO DE MASCOTAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos en este comprobante: 198

Factura: 0023-00009268

Datos de entregaAV. CIRCUNVALACIÓN 1350- ENTRE CAMINO SAN CARLOS Y CAMINO
CORDOBA**PACKMAN LOGISTICA SAS (30716340437)**

Montesquieu 587

\$ 391.233,60

Valor Declarado

16/07/21

0021-00015511

MACCH SRL

C0005617

AV GRAL O`HIGGINS 3551 Dpto:5 A 9

VILLA EUCARISTA -CORDOBA SU

Inscripto

30711079625

10	70249	4008789702494	BARRENDERO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70251	4008789702517	HELADERO- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
6	70268	4008789702685	CARRUSEL ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70274	4008789702746	DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ESPAÑA
8	70290	4008789702906	CONJUNTO CABALLEROS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70293	4008789702937	CONJUNTO PRINCESAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70294	4008789702944	CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
6	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70342	4008789703422	ZOO DE MASCOTAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos en este comprobante: 198

Factura: 0023-00009268

Datos de entregaAV. CIRCUNVALACIÓN 1350- ENTRE CAMINO SAN CARLOS Y CAMINO
CORDOBA**PACKMAN LOGISTICA SAS (30716340437)**

Montesquieu 587

\$ 391.233,60

Valor Declarado

16/07/21

0021-00015511

MACCH SRL

C0005617

AV GRAL O`HIGGINS 3551 Dpto:5 A 9

VILLA EUCARISTA -CORDOBA SU

Inscripto

30711079625

10	70249	4008789702494	BARRENDERO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70251	4008789702517	HELADERO- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
6	70268	4008789702685	CARRUSEL ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
12	70274	4008789702746	DUO PACK PAREJA DE VACAC PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ESPAÑA
8	70290	4008789702906	CONJUNTO CABALLEROS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70293	4008789702937	CONJUNTO PRINCESAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70294	4008789702944	CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
10	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
6	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70342	4008789703422	ZOO DE MASCOTAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos en este comprobante: 198

Factura: 0023-00009268

Datos de entregaAV. CIRCUNVALACIÓN 1350- ENTRE CAMINO SAN CARLOS Y CAMINO
CORDOBA**PACKMAN LOGISTICA SAS (30716340437)**

Montesquieu 587

\$ 391.233,60

Valor Declarado